
入札結果（R2.4.27執行分）について　　

番号 工事番号等 工事名等 施工場所等 工期
予定価格
(税抜)円

落札価格
(税抜)円

落札者

1
鉾田市第５期障害者基本計画、鉾田
市第６期障害福祉計画及び第２期障
害児福祉計画策定業務委託

鉾田市 全域 R3.3.31 3,450,000 2,580,000 株式会社アールピーアイ栃木

2
鉾田市高齢者福祉計画･第8期介護保
険事業計画策定業務

鉾田市内全域 R3.3.15 3,600,000 2,840,000 株式会社アールピーアイ栃木

3
社会教育複合施設整備事業実施設計
業務委託

鉾田市　徳宿　地内 R2.7.15 6,074,000 5,750,000 （株）桜設計事務所

4
旭ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ多目的ｸﾞﾗﾝﾄﾞ管理業務委
託

鉾田市　田崎　地内 R3.3.26 6,480,000 6,350,000 （有）栗田開発

5
旭スポーツセンター緑地管理業務委
託

鉾田市　田崎　地内 R3.3.26 7,800,000 7,700,000 （有）小橋工務店

6
涸沼ラムサール条約に係る施設等整
備事業に伴う不動産鑑定調査業務委
託

鉾田市　箕輪　地内 R2.6.30 3,070,000 1,460,000 関東不動産鑑定事務所

7
令和2年度ﾀﾞｲｵｷｼﾝ類測定分析業務委
託

鉾田市串挽地内
鉾田市鉾田ｸﾘｰﾝｾﾝﾀｰ

R3.3.25 1,940,000 1,850,000 （株）環境研究センター

8
令和2年度ごみ焼却施設清掃点検業務
委託

鉾田市串挽地内
鉾田市鉾田ｸﾘｰﾝｾﾝﾀｰ

R3.3.31 6,550,000 6,500,000
エスエヌ環境テクノロジー株式会
社 東京支店

9 令和２年度　プリンター購入 鉾田市役所 R2.7.31 4,308,000 3,880,000
リコージャパン株式会社 茨城支
社　LA営業部

10
鉾田市小中学校及び幼稚園消防設備
保守点検業務委託

鉾田市荒地地内　外17箇
所

R4.3.31 2,680,000 2,680,000 鬼沢防災企画

11 02委託第1-1号
借宿地内道路整備冠水対策測量設計
業務

鉾田市　借宿　地内 120日間 10,930,000.00 10,350,000 ホコタ設計コンサルタンツ（株）


